Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně poskytnuté služby cenu podle čl. IV
této smlouvy.

3. Účelem této smlouvy je prostřednictvím poskytnutí služeb pomoci uvést Cochemský princip
do praxe v případech rodičovských sporů v Moravskoslezském kraji.

IV.

Cena za služby

1. Cena za služby činí bez DPH 255 700,- Kč (slovy: dvěstěpadesátpěttisícsedmset korun
českých), DPH ve výši 21 % je 27 090,- Kč a cena včetně DPH činí 282 790,- Kč (slovy:
dvěstěosmdesátdvatisícsedmsetdevadesát korun českých).
Podrobný rozpis ceny služeb je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy. Cena za služby je
stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit, s výjimkou uvedenou níže